

FECHA	FACTURA
04 de Abril del 2023 16:33:29	IBABK265835
FOLIO FISCAL	
F01C81E2-1ED6-4B9A-B21B-38B3C41C27BB	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	0.91	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$22.66	\$2.27
			Base: 20.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000003 151	50406500- Tomates	0.93	JITOMATE BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$18.60	\$6.96
			Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105590 952	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	\$1.75
			Base: 15.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750303136 120	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CROSSANTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	\$2.00
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 061	50404621- Lechuga romana	1	LECH ROMANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	\$6.99
			Base: 8.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020065100 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	0.785	TOTOPOS KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.76	\$25.72	\$2.57
			Base: 23.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.70			
000750619250 267	50191500- Sopas y estofados	1	RIKOPOL 10CB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	\$1.35
			Base: 12.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179160 090	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	\$2.00
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$14.40	\$1.44
			Base: 12.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 738848454947462916767 TR No: 4448

TOTAL CON LETRA
(CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 75/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$167.38
DESCUENTO	(\$27.33)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.70
TOTAL	\$143.75

CADENA ORIGINAL
1.1 F01C81E2-1ED6-4B9A-B21B-38B3C41C27BB 2023-04-04T17:34:29 SST060807KU0 Z+qhzjTRNOQ2UQD3KMuVETm+M5Mqq31E8iLzpfRGdFurX8fQxiuMYrqdr7OWj4UbzmDTu8xCyM+FzPQyIBdZagyGwuReL/7Wsd0wy+7W5NFkGhQTtmigLxLpXQ7NPN6uGvchvUYPrnkBopawKGyCLvdP7uuBDrCeIWw2MEPALav1RtfQnLQSEtL/T0bxCYWgqJeU8qNBZClgLaiprqnUCY/QET0FuzWvcRvftuBVAG+AekJlfq4adWS1tF15YyGpnR+brRjcGIDgie+xxFU6MdesMmVBab0uh3krChq/FFQohhATvSLGWle/rb/hy+lx01ZlIsO1caGOIO5IAEP4w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Z+qhzjTRNOQ2UQD3KMuVETm+M5Mqq31E8iLzpfRGdFurX8fQxiuMYrqdr7OWj4UbzmDTu8xCyM+FzPQyIBdZagyGwuReL/7Wsd0wy+7W5NFkGhQTtmigLxLpXQ7NPN6uGvchvUYPrnkBopawKGyCLvdP7uuBDrCeIWw2MEPALav1RtfQnLQSEtL/T0bxCYWgqJeU8qNBZClgLaiprqnUCY/QET0FuzWvcRvftuBVAG+AekJlfq4adWS1tF15YyGpnR+brRjcGIDgie+xxFU6MdesMmVBab0uh3krChq/FFQohhATvSLGWle/rb/hy+lx01ZlIsO1caGOIO5IAEP4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ItE1r7DbBo3XlXJHN7ZG/cDLitpfnaJq6pxOOxCZ3ZJ20geHvk0J5jzKHUs1t2nW9GMHiruy43UB98i5ZjHsrffu9ppvcBAMc1NwMtO46cXfXDUTHEqrcxayB9AgYKGnDCLn2MQW5qA3lLgrxmGR7qF1vJ3xmveomQBAJT3Yrgk29yqpAlR6dLC0s7DjExUTk/5QEY7X09m2Ee0Ni0zegThNvvfISYH+HwQXE+ihg5go64MGnmrOT3IDvPNKamQSqYP9t7O2/nQ6NHjL5iRNxpkvxi6P8QmmtTpN40vDvwEsfNzgnFKrfuaKZixakuHvBaECQXAbAIMI/Cy6zV8WTg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 04 de Abril del 2023 16:33:29	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	04 de Abril del 2023 17:34:29	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		